
Дата начала приема заключений по результатам 
независимой антикоррупционной экспертизы                       06 февраля 2019 г. 
 
Дата окончания приема заключений по результатам 
независимой антикоррупционной экспертизы                       13 февраля 2019 г. 
 
Разработчик проекта: министерство социальной защиты населения Хабаров-
ского края 
 
Адрес разработчика: г. Хабаровск, ул. Фрунзе, 67 
E-mail: i.a.golomazova@adm.khv.ru 
 
Исполнитель: Усик Светлана Владимировна, тел. 32 70 35 

 

Проект 

 

Правительство Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства края 
 

 

В целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровско-

го края в сфере социальной защиты Правительство края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в подпункт 1 пункта 1.5 раздела 1 Порядка назна-

чения и выплаты персональной надбавки к пенсии, утвержденного постанов-

лением Правительства Хабаровского края от 29 апреля 2015 г. № 89-пр, до-

полнив после слов "учреждениях и органах уголовно-исполнительной систе-

мы," словами "войсках национальной гвардии Российской Федерации". 

2. Внести изменение в подпункт 1 пункта 1.3 раздела 1 Порядка назна-

чения и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии, утвержденного постанов-

лением Правительства Хабаровского края от 27 июля 2015 г. № 214-пр, до-

полнив после слов "учреждениях и органах уголовно-исполнительной систе-

мы," словами "войсках национальной гвардии Российской Федерации". 

 

 

 

 
Губернатор, Председатель 
Правительства края         С.И. Фургал 


